

# **BARE GOD MAD IVS**

Vejlevej 310  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2020**

---

**Martin Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BARE GOD MAD IVS

Vejlevej 310

6000 Kolding

CVR-nr: 37561452

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

Sofiendalvej 4

5500 Middelfart

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af smørrebrød, sandwich og andre letfordærlige færdige fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 52.084, som ledelsen betegner som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabets drift tilfredsstillende resultat.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	275.000
Frie reserver	-222.916
	52.084

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>606.673</b>	<b>726.113</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-187.795	-130.563
Andre driftsomkostninger .....		-350.519	-242.252
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>68.359</b>	<b>353.298</b>
Andre finansielle indtægter .....		98	-9
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.111	-15
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.346</b>	<b>353.274</b>
Skat af årets resultat .....	2	-15.262	-78.323
<b>Årets resultat .....</b>		<b>52.084</b>	<b>274.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		275.000	250.000
Overført resultat .....		-222.916	24.951
<b>I alt .....</b>		<b>52.084</b>	<b>274.951</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.877	107.723
Indretning af lejede lokaler .....		28.142	35.283
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>150.019</b>	<b>143.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.019</b>	<b>143.006</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		18.990	18.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.990</b>	<b>18.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.435	237.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.992	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			214.197
Andre tilgodehavender .....		55.075	64.471
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>274.502</b>	<b>516.328</b>
Likvide beholdninger .....		512.801	400.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>806.293</b>	<b>934.972</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>956.312</b>	<b>1.077.978</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	2	2
Overført resultat .....		207.165	430.081
Forslag til udbytte .....		275.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>482.167</b>	<b>680.083</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		5.151	4.734
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.151</b>	<b>4.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.675	48.063
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		11.250	
Skyldig selskabsskat .....		201.846	182.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		186.223	162.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>468.994</b>	<b>393.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>468.994</b>	<b>393.161</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>956.312</b>	<b>1.077.978</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 4 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt kr. 74.350 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	-14.845
Regulering udskudt skat	-417
	-15.262

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Driftsmateriel	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	122.595	35.705
Årets tilgang	48.357	0
Årets afgang	-4.095	0
Anskaffelsessum primo	166.857	35.705
Afskrivning primo	-14.872	-422
Årets afskrivning	-30.108	-7.141
Afskrivning ultimo	-44.980	-7.563
Bogført værdi ultimo	121.877	28.142

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Årets resultatfordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	2	0	0	2
Frie reserver	430.081	0	-222.916	207.165
Forslag til udbytte	250.000	-250.000	275.000	275.000
	680.083	-250.000	52.084	482.167

Der er ikke sket ændringer i iværksætterkapitalen siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4